
a.045'0- 57 AO
STAROSTA NOWOTOMYSK1

ul. Poznańska 33
64-300 NOWY TOMYŚL

OG.0135-12/10

Zarządzenie Nr 12/2010

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 19 kwietnia 2010 r.

w sprawie wykazu obowiązujących zarządzeń Starosty Nowotomyskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam wykaz obowiązujących zarządzeń Starosty Nowotomyskiego określonych w

załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarzadzenia nie określone w wykazie tracą moc.

§ 3.

Zobowiązuję podinspektora Leszka Gruszkiewicza z Wydziału OG Starostwa

Powiatowego do uzupełnienia na podstawie załącznika, katalogu zeskanowanych

zarządzeń na udziałach sieciowych, w terminie do 30 kwietnia 2010 roku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie

Na podstawie wyników przeglądu zarządzeń Starosty Nowotomyskiego,

przeprowadzonego w ramach wdrożenia systemu zarządzania jakością w załączniku

wykazano zarządzenia obowiązujące na dzień 19 kwietnia 2010 r. Zarządzenia

wymagające aktualizacji wyróżniono poprzez podkreślenie numeru zarządzenia.

Opracowanie tego wykazu umożliwi posługiwanie się aktualnymi zarządzeniami Starosty

Nowotomyskiego.

w/z STAROKY

W i c sni a. s t a

‹ k l. CA PRAVNy

1
Stanisla , Tizma-niewi,.:.:,


